
Наслов на   проект

Вкупен број 

поени

Вкупен буџет 

на проектот 

(МКД)

Осветлување на улицата Климент Охридски потег 

кантина-воен резервоар. 185
300 000,00 ден

Локација за нова станбена зграда за домување 178 750 000,00 мкд

Асвалтирање на ул. Климент Охридски од Болничка 

ливада-резервар (проценета должина 100 m). 178 1 000 000,00 ден

Реконструкција на оштетената патна 

инфраструктура од елементарните непогоди, 

одливни канали, 174 100 000,00 ден

Наместо контејнери да се субвенционират  канти за 

домакинства. 173
1 600.000,00 

ден.

Поставување на соодветен пристап на клучката од 4-те 

згради во населба Бавчалк кон мостот со 5-те згради од 

спротивната страна на реката и мостот Бегови бавчи кон 

пролетер, пешачкиот мост кај гимназијата)
172 100.000,00 ден.

Да се зголеми осветлувањето на главна улица од 

фурна Малеш кон долниот дел на градот и на потег 

обложувалница Моцарт кон населба Чука
172

1.700.000,00 ден

Редовно одржување на канализациона мрежа (шахти, 

отпусни канали-пропусти –кај болница, -кај пролетер и 

други места во градот- атмосферска вода.
165

20 000 000,00 

ден

Греење во спортската сала 157
донаторски 

средства
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27 34 35 24 37

40 37 33 20 40

6 26 39 35 34

38 32 29 17 29

31 30 25 21 32

35 40 34 22 9

28 33 26 18 36

36 31 12 23 30

21 23 21 40 39
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